
51.895,33

31.571,34

31.571,34

25.622,74

5.872,86

0,00

75,74

52.098,71

35.472,11

35.472,11

29.599,25

5.872,86

0,00

0,00

Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις

Λοιπές υποχρεώσεις

Λογαριασμοί εταίρων

Λοιποί μεταβατικοί λογαριασμοί

Φόρος εισοδήματος

Σύνολο

Σύνολο υποχρεώσεων

Σύνολο Καθαρής θέσης Προβλέψεων και Υποχρεώσεων

20.323,9916.626,60

13.123,99

3.271,87

0,00

9.852,12

9.426,60

0,00

-425,52

9.852,12

Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέον

Τακτικό αποθεματικό

Ζημιά εισ νέον

Κέρδη εις νέον

Σύνολο

Σύνολο καθαρής θέσης

7.200,007.200,00

31/12/2023

7.200,00

51.895,33

5.990,29

5.990,29

1.452,31

4.537,98

31/12/2024

7.200,00

52.098,71

6.193,67

6.193,67

0,00

6.193,67

Χρηματο^ικονομικά στοιχεία και προκαταβολές

Λοιπές απαιτήσεις

Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα

Σύνολο

Σύνολο κυκλοφορούντων

Σύνολο Ενεργητικού

ΠΑΘΗΤΙΚΟ

ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ
Καταβεβλημένο κεφάλαιο

Σύνολο 24 μερίδες των 300,00 ευρώ

0,000,00

0.00

0,00

45.905,04

45.905,00

45.905,00

0,04

0,00

0,00

45.905,04

45.905,00

45.905,00

0,04

0,040,04

ΜΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΟΥΝΤΑ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ
Ενσώματα πάγια

Ακίνητα

Σύνολο

Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία

Συμμετοχές σε θυγατρικές συγγενείς και κοινοπραξίες

Σύνολο

Σύνολο μη κυκλοφορούντων περιουσιακών στοιχείων

ΚΥΚΛΟΦΟΡΟΥΝΤΑ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ
Αποθέματα

Εμπορεύματα

Σύνολο

31/12/202331/12/2024ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΓΛΥΝΑΑΟΥ
ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ της 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2024

100η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ : 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2024 ΕΩΣ 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2024 (ΠΟΣΑ ΣΕ ΕΥΡΩ)



ΚΟΥΦΟΠΟΥΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΔΤ Σ 045967 ΑΑ. Ο.εε. 01234 Α τά

Ο ΛΟΓΙΣΤΗΣ

ΕΝ

Νάξος, 31 Μαΐου 2025

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΓΑΥΝΑΔΟΥ
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ 31/12/2024 (1/1 - 31/12/24)

31/12/202431/12/2023
Κύκλος εργασιών (Πωλήσεις)11.768,3613.000,00

Κόστος πωλήσεων-11.625,32-12.000,00

Μικτά αποτελέσματα143,041.000,00

Έξοδα διοικητικής λειτουργίας-4.829,68-276,36

Έξοδα λειτουργίας διαθέσεως-80,000,00

Λοιπά έσοδα και κέρδη1.145,550,00

Λοιπά έξοδα και ζημιές-0,400,00

Αποτελέσματα πρό τόκων και φόρων-3.621,49723,64

Πιστωτικοί τόκοι & συναφή έσοδα0,000,00

Χρεωστικοί τόκοι & συναφή έξοδα-75,90-4,00

Αποτελέσματα πρό φόρων-3.697,39719,64

Φόρος εισοδήματος0,00-75,74

Διαφορές ΦΕ προηγουμένων χρήσεων

Αποτελέσματα (κέρδη) μετά φόρων-3.697,39643,90


